


Edição 3.576 | Ano 8
14 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO PES Nº 007 E 008 DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: T3A2WDGO-NN0HHBQ0-NLKTNKP7-TSOEW7RX
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024

A  CPL  da  PM  de  Itamaraju-BA  realizará  licitação  na

Modalidade  “PREGÃO  ELETRÔNICO,  do  Tipo  menor

Preço  por  Lote,  visando  a  Aquisição  de  Cartuchos,

Tintas  e  Prestação  de  Serviços  de  Recargas  de  Toner

para Impressoras,  a im de atender as demandas das

Secretarias  do  Município  de  Itamaraju/Ba.  Início  de

acolhimento das propostas: 15/03/2024, às 08h00min.

Início da sessão da disputa dos lances: 27/03/2024 às

08h30min.  Local/Site:  www.licitacoes-e2.bb.com.br.

Código Ideniicador do edital: 1040491. Referência de

Tempo:  Para  todas  as  referências  de  tempo  será

observado o horário de Brasília (DF).T: 0800 000 1061 -

O Edital  estará disponível  para consulta e reirada de

cópia  no  site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,

13/03/2024.  Jucenilza  C.  Favalessa  de  Almeida  –

Pregoeira.

Edição 3.576 | Ano 8
14 de março de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PES Nº 007 E 008 DE 2024

Certificação Digital: T3A2WDGO-NN0HHBQ0-NLKTNKP7-TSOEW7RX
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

A  CPL  da  PM  de  Itamaraju-BA  realizará  licitação  na

Modalidade  “PREGÃO  ELETRÔNICO,  do  Tipo  menor

Preço  Global,  visando  a  Aquisição  de  Material  de

Expediente,  a  im  de  atender  as  demandas  das

secretarias  do  Município  de  Itamaraju-BA.  Início  de

acolhimento das propostas: 15/03/2024, às 08h00min.

Início da sessão da disputa dos lances: 26/03/2024 às

08h30min.  Local/Site:  www.licitacoes-e2.bb.com.br.

Código Ideniicador do edital: 1040641. Referência de

Tempo:  Para  todas  as  referências  de  tempo  será

observado o horário de Brasília (DF). T: 0800 000 1061 -

O Edital  estará disponível  para consulta e reirada de

cópia  no  site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,

13/03/2024.  Jucenilza  C.  Favalessa  de  Almeida  –

Pregoeira.

Edição 3.576 | Ano 8
14 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: T3A2WDGO-NN0HHBQ0-NLKTNKP7-TSOEW7RX
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PES Nº 007 E 008 DE 2024


		2024-03-14T00:10:15-0300




